OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-5/2010
Datum:   3.6.2010

SKRAJŠANI ZAPISNIK

 34.  seje občinskega sveta z dne 26.  MAJA 2010


UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 18 članov.

Opravičeno sta izostala Demeter Sadnikar in Mateja Poljanšek.  

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, župan in podžupan Rudolf PFAJFAR.

Poleg članov občinskega sveta, so se seje udeležili še:

- Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave
- Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance
- Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene 
  dejavnosti
- Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe
- Nika OVIJAČ, višja svetovalka za pravne zadeve
- Mihela VETERNIK, višja svetovalka za energetiko in varstvo okolja
- Franc PRODNIK, predsednik Nadzornega odbora
- Katja VEGEL, svetovalka za socialno-varstvene in druge zadeve
- Lidija BOŽIČ, višja svetovalka za proračun in zaključni račun
- Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti
- Vesna KRMAVNAR, višja svetovalka za šport in javna dela 
- dr. Franc HRIBERNIK, podsekretar – za kadrovske zadeve

- Katarina ŠČETININ SEVER, višja svetovalka za področje predšolske vzgoje, 
  izobraževanja in raziskovalne dejavnosti

- mag. Matjaž SRŠA, višji svetovalec za cestno-prometno dejavnost

- mag. Jože TOMELJ, notranji revizor 

- Renata HOJS, ravnateljica VVZ A. Medveda

- Marija DOBNIKAR, Center za socialno delo Kamnik

- Nika VRHOVNIK, predstavnica za odnose z javnostmi na občini Kamnik
- dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan. si
- Nina IRT, Kamniški občan
- Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

POTRDITEV ZAPISNIKA 33. SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE 21.4.2010 ================================================================

Zapisnik  je objavljen v gradivu št. 34. 

Razprave ni bilo.

Občinski svet sprejme naslednji 

s k l e p:

Občinski svet sprejme zapisnik 33. seje Občinskega sveta Občine Kamnik z dne  21.4.2010.

Glasovanje:

prisotno: 20;

za: 17;  proti: 0.

Predlogi za  D N E V N I    R E D:

Alojz KOLAR, vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance, je podal predlog, da se Ad 4 «Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna občine Kamnik za leto 2009« obravnava po hitrem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 20;

za: 17;  proti: 0.

Rudolf PFAJFAR, podžupan in predsednik Statutarno pravne komisije je podal predlog, da se točki  Ad 5 »Predlog sprememb in dopolnitev Statuta Občine Kamnik« in Ad 6 » Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik« obravnavata po skrajšanem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 20;

za: 18;  proti: 0.

Nika OVIJAČ, višja svetovalka za pravne zadeve,  je podala predlog, da se Ad 7 »Predlog Odloka o spremembah odloka o določitvi območij krajevnih skupnosti in volitvah v svete krajevnih skupnosti v občini Kamnik« obravnava po skrajšanem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 20;

za: 18;  proti: 0.

Anton Tone SMOLNIKAR je umaknil 3. točko dnevnega reda »Letna poročila javnih zavodov v občini Kamnik za leto 2009«. Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo.

Občinski svet sprejme naslednji  dnevni red 34. seje občinskega sveta:

1.  Volitve in imenovanja
2.   Pobude in vprašanja
3.   Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna občine Kamnik za leto 2009
       - hitri postopek
4.   Predlog sprememb in dopolnitev Statuta Občine Kamnik – skrajšani postopek
5.   Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik
       - skrajšani postopek
6.   Predlog Odloka o spremembah odloka o določitvi območij krajevnih skupnosti in
      volitvah v Svete krajevnih skupnosti v občini Kamnik – skrajšani postopek
7.   Predlog Odloka o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z 
      divjadjo – 1. obravnava
8.   Predlog Pravilnika o merilih in pogojih za določitev obratovalnega časa gostinskih
      obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v občini Kamnik
9.   Predlog Pravilnika za vrednotenje in sofinanciranje športnih programov v občini 
      Kamnik
10. Predlog Sklepa o soglasju k Pravilniku o sistemizaciji delovnih mest v VVZ 
       Antona Medveda Kamnik 
11.  Informacija o socialno-ekonomskem stanju v občini Kamnik 

Glasovanje:

prisotno: 21;

za: 15;  proti: 1.

Ad 1) VOLITVE IN IMENOVANJA

================================================================

Gradivo s predlogom  sklepov so člani sveta prejeli na seji.

Predlagatelj: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Poročevalec, Gregor KONCILJA, predsednik komisije, je podal uvodno obrazložitev.

Razprave ni bilo.

I.

Občinski svet je sprejel naslednji

SKLEP

Občinski svet daje pozitivno mnenje g. Šemsu Mujanoviću, kandidatu za ravnatelja Gimnazije ŠČRM Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 16;  proti: 0.

Gregor KONCILJA, je podal še  uvodno obrazložitev k Sklepu o imenovanju Občinske volilne komisije.

Razpravljali so Robin MAJNIK, Anton Tone SMOLNIKAR in Demitrij PERČIČ. Robin MAJNIK je dvakrat repliciral. 

II.

Občinski svet je sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju Občinske volilne komisije

V občinsko volilno komisijo se imenujejo:

Za predsednika:

 - Dušan Žumer

za namestnika predsednika:

- Božidar Spruk


za člane:

- Valentina Kokotec

- Ivan Brinovec
- Andrej Dovič

za namestnike članov:
- Damjan Hančič
- Janez Hribar

- Marjeta Gašperlin

za dobo štirih let.


Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 19;  proti: 2.

Ad 2)  POBUDE IN VPRAŠANJA

================================================================

Na zastavljena vprašanja svetniških skupin:  Samostojnega svetnika Daniela KOVAČIČA, Svetniške skupine SDS - Robert KOKOTEC in Svetniške Skupine SLS -Vida KADUNC (prebral župan), so odgovarjali Mihela VETERNIK, Maja HAUPTMAN in Matjaž SRŠA. 

Ad 3) PREDLOG ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 
          KAMNIK ZA LETO 2009 – HITRI POSTOPEK

 ================================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 34/I.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo:  poročilo statutarno pravne komisije, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za družbene dejavnosti, odbora za prostor in komunalno ureditev, odbora za varovanje okolja, odbora za podjetništvo in turizem in odbora za kmetijstvo in gozdarstvo, ter seznam odprtih (večjih) sodnih postopkov v katerih je stranka Občina Kamnik po stanju maj 2010, so  člani  sveta prejeli na seji. 

Poročevalec  Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti
in finance, je podal uvodno obrazložitev. 

V  imenu svetniških skupin so razpravljali Matej TONIN – NSi, Valentin ZABAVNIK – Samostojna svetniška skupina in  Rudi VERŠNIK – SDS. 

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je opozoril na argumentirano razpravo glede namigov o prilagojenih številkah v zaključnem računu.

V imenu svetnikov je dodatni sklep z naslednjo vsebino podal Robert KOKOTEC: »Občina Kamnik naj proda vse lastniške deleže v družbah, kjer je lastnica, razen  v družbi Velika planina.«

Razpravljali so še naslednji svetniki: Daniel KOVAČIČ, Matej TONIN, Rudi VERŠNIK in Matej SLAPAR, Alojz KOLAR pa je odgovoril na vprašanja iz razprave.

Jože ZAGORC je razpravljal proceduralno, svoj glas je obrazložil Robert KOKOTEC, Demitrij PERČIČ  je razpravljal o predlogu sklepa Roberta KOKOTCA, do katerega sta stališče občinske uprave predstavila tudi Alojz KOLAR in Anton Tone SMOLNIKAR. Robert KOKOTEC je umaknil predlagani dodatni sklep.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Kamnik za leto 2009.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 19;  proti: 1.

Ad 4) PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV STATUTA OBČINE KAMNIK

          - SKRAJŠANI POSTOPEK ================================================================

Predlog sprememb in dopolnitev statuta je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Poročevalka Nika OVIJAČ, višja svetovalka za pravne zadeve, je podala uvodno obrazložitev, Rudolf PFAJFAR pa je pojasnil stališče Statutarno pravne komisije.

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Spremembe in dopolnitve Statuta Občine  Kamnik v prvi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 21;  proti: 0.

2. obravnava

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 21;  proti: 0.

Ad 5)  PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV POSLOVNIKA OBČINSKEGA 
           SVETA OBČINE KAMNIK – SKRAJŠANI POSTOPEK   

==============================================================

Predlog sprememb in dopolnitev poslovnika je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Poročevalec, Rudolf PFAJFAR, predsednik  statutarno pravne komisije, je podal uvodno obrazložitev. 
                             
Razprave ni bilo.
Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik v prvi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 22;  proti: 0.

2. obravnava

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 19;  proti: 0.

Ad 6) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH  ODLOKA  O DOLOČITVI OBMOČIJ 
         KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOLITVAH V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
         V OBČINI KAMNIK – skrajšani postopek      

 ================================================================

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  statutarno pravne komisije  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Nika OVIJAČ, višja svetovalka za pravne zadeve, je podala uvodno obrazložitev. 

Razprave ni bilo. 

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme Odlok o spremembah Odloka o določitvi območij krajevnih skupnosti in volitvah v Svete krajevnih skupnosti v Občini Kamnik v prvi obravnavi. 

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 21;  proti: 0.

2. obravnava

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme Odlok o spremembah  Odloka o določitvi območij krajevnih skupnosti in volitvah v Svete krajevnih skupnosti v Občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 21;  proti: 0.

Ad 7) PREDLOG ODLOKA O PORABI KONCESIJSKE DAJATVE ZA 
          TRAJNOSTNO GOSPODARJENJE Z DIVJADJO – 1. obravnava

 ================================================================

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  statutarno pravne komisije in odbora za kmetijstvo in gozdarstvo, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalec Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance, je podal uvodno obrazložitev.  

V imenu svetniške skupine SDS je razpravljal Rudi VERŠNIK, v imenu svetnikov pa Gregor KONCILJA in Vid KADUNC, svoj glas je obrazložil Marjan OSOLNIK.  

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o porabi koncesijske dajatve za 
     trajnostno gospodarjenje z divjadjo, v prvi obravnavi.

2. Predlagatelj naj pri pripravi predloga odloka za drugo obravnavo upošteva 
      pripombe, dane na seji občinskega sveta oziroma odgovori, zakaj jih ni možno 
      upoštevati.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 12;  proti: 3.

Ad 8) PREDLOG PRAVILNIKA O MERILIH IN POGOJIH ZA DOLOČITEV 
             OBRATOVALNEGA ČASA GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, NA 
             KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA DEJAVNOST V OBČINI KAMNIK ================================================================

Predlog pravilnika je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  statutarno pravne komisije in odbora za podjetništvo in turizem, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti, je podala uvodno obrazložitev.   

V imenu Svetniške skupine SDS je razpravljal Rudi VERŠNIK, Matej SLAPAR v imenu Svetniške skupine NSi in svetniki: Demitrij PERČIČ, Matjaž JUG in Vid KADUNC.

Na vprašanja iz razprave je odgovorila Martina BAJDE, svoj glas sta obrazložila Matej TONIN in Demitrij PERČIČ.  

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik NI SPREJEL Pravilnika o merilih in pogojih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 2;  proti: 14.

Ad 9) PREDLOG PRAVILNIKA ZA VREDNOTENJE IN SOFINANCIRANJE 
         ŠPORTNIH PROGRAMOV V OBČINI KAMNIK

================================================================

Predlog pravilnika je objavljen v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, statutarno pravne komisije in odbora za družbene dejavnosti,  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za  družbene dejavnosti, je podala uvodno obrazložitev. 
                        

Vido REPANŠEK je predstavil stališče odbora za družbene dejavnosti.


Matej TONIN, je razpravljal v imenu Svetniške skupine NSi, Demitrij PERČIČ – LDS in Daniel KOVAČIČ kot samostojni svetnik in  Matjaž JUG kot svetnik.    

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Pravilnik za vrednotenje in sofinanciranje športnih programov v občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 22;  proti: 0.

Ad 10) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K PRAVILNIKU O SISTEMIZACIJI

            DELOVNIH MEST V VVZ ANTONA MEDVEDA KAMNIK

 ================================================================

Predlog  pravilnika in sklep o soglasju sta objavljena v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Katarina ŠČETININ SEVER, višja svetovalka za področje predšolske

vzgoje, izobraževanja in raziskovalne dejavnosti in Renata HOJS, ravnateljica VVZ Antona Medveda, sta podali uvodno obrazložitev.

V imenu svetnikov so razpravljali Demitrij PERČIČ, Daniel KOVAČIČ, Jože ZAGORC, Rudi VERŠNIK in Janez STRAŽAR. Na vprašanja iz razprave je odgovorila Renata HOJS. 

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik daje soglasje k Pravilniku o sistemizaciji delovnih mest v VVZ Antona Medveda Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 20;  proti: 0.

Ad 11) INFORMACIJA O SOCIALNO-EKONOMSKEM STANJU V OBČINI
            KAMNIK  ===============================================================

Informacija  je objavljena v gradivu št. 34.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za družbene dejavnosti, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Liljana JUHART MASTIKOSA, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in Marija DOBNIKAR, namestnica direktorice iz Centra za socialno delo,  sta podali uvodno obrazložitev.

Vido REPANŠEK je predstavil stališče odbora za družbene dejavnosti.

Stališče Svetniške skupine NSi je predstavil Matej TONIN, Svetniške skupine SDS pa Rudi VERŠNIK. Na vprašanja in dileme je odgovorila Marija DOBNIKAR. Svoj glas je obrazložil Brane GOLUBOVIČ.  

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik se seznani z Informacijo o socialno-ekonomskem  stanju v Občini Kamnik. 

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 24;  proti: 0.

Seja je bila zaključena ob  15.40 uri.


    Zapisnik vodil:                                                                   Predsedujoči:
Rafael ZAGORIČNIK                                                   Anton Tone SMOLNIKAR  
                                                                                                  ŽUPAN



                                                   
                                                                                          Rudolf PFAJFAR      
                                                                                              PODŽUPAN
















